- 1 -

南昌市湾里管理局经济发展办公室文件
湾经发投字﹝2024﹞47 号

关于梅岭镇团结村阳明岭道路边坡修护工程
初步设计及概算审查的批复

南昌市湾里管理局梅岭镇人民政府：

你单位报来“关于申请审批《梅岭镇团结村阳明岭道路边坡修

护工程初步设计及概算》报告的函”及相关资料收悉。根据南昌市

工程咨询有限公司出具的评审报告，现就有关事项批复如下：

一、项目名称及代码：梅岭镇团结村阳明岭道路边坡修护工程

（项目代码为：2401-360105-04-05-980420）

二、项目建设地址、建设内容与规模

建设地址位于梅岭镇团结村阳明岭自然村，维修路段位于自然

村村口千年银杏树旁。

主要建设内容及规模:该项目道路主线全长66米,建设内容包

括：路面修复69.86㎡、级配碎石调平层69.86㎡、新建挡土墙

474.72m³、场地硬化271.77㎡。

- 2 -

三、原则同意《梅岭镇团结村阳明岭道路边坡修护工程初步设

计及概算》评估报告中的评估会专家组意见，请参照该意见认真修

改完善，使其更加经济、安全、合理。

四、请按照专家意见并结合现行各有关规范的要求认真组织下

阶段设计，按规定做好各项有关工作，工程实施过程中应严格控制

工程概算，并确保工程质量。

五、其它：本批复有效期为2年。凡涉及其他部门的具体问题

应严格执行国家有关标准与规范,并办理相关手续。

六、概算：项目概算总投资为54.17万元，其中工程费用48.73

万元，工程建设其他费用3.00万元，基本预备费2.44万元，资金来

源为中央及省、市级财政补助，自筹及其它。

此复

附件：梅岭镇团结村阳明岭道路边坡修护工程初步设计及概算

汇总表

2024年3月22日

（此件主动公开）

湾里管理局经济发展办公室 2024年3月22日印发

- 1 -

概 算 总 表
项目名称：梅岭镇团结村阳明岭道路边坡修护工程 单位：万元

分项编号 工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标 各项费用比例(%) 备 注

1 第一部分 建筑安装工程费
公路

公里
0.066 487294 7383242.42 89.96

102 路基工程 km 0.066 401044 6076424.24 74.04

LJ01 场地清理 km 0.066 8073 122318.18 1.49

LJ0101 清理与掘除 km 0.066 6347 96166.67 1.17

LJ010101 清除表土 m³ 260.310 4217 16.20 0.78

LJ010102 伐树、挖根 棵 62.000 2130 34.35 0.39

LJ0102 挖除旧路面 m³ 20.040 1726 86.13 0.32

LJ010201 挖除 20cm 厚原破损砼面板 m³ 13.970 1277 91.41 0.24

LJ010202 挖除 10cm 厚粒料基层 m³ 6.990 198 28.33 0.04

LJ010204 挖除圬工 m³ 6.070 251 41.35 0.05

LJ06 排水工程 m 66.000 846 12.82 0.16

LJ0607 其他排水工程 m 66.000 846 12.82 0.16

LJ060701 C20 砼拦水带 m 66.000 846 12.82 0.16

LJ07 路基防护与加固工程 m 89.580 391910 4374.97 72.35

LJ0701 一般边坡防护与加固 m 89.580 391910 4374.97 72.35

LJ070101 C20 砼挡土墙 m³ 474.720 391910 825.56 72.35

LJ08 路基其他工程 ㎡ 132.000 215 1.63 0.04

LJ0801 路基夯实 ㎡ 132.000 215 1.63 0.04

103 路面工程 km 0.066 64996 984787.88 12.00

- 2 -

分项编号 工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标 各项费用比例(%) 备 注

LM02 水泥混凝土路面 ㎡ 341.630 54793 160.39 10.12

LM0201 路面垫层 ㎡ 341.630 13426 39.30 2.48

LM020101 碎石垫层 ㎡ 341.630 13426 39.30 2.48

LM02010101 20cm 厚级配碎石垫层 ㎡ 271.770 11859 43.64 2.19

LM02010102 10cm 厚级配碎石调平层 ㎡ 69.860 1567 22.43 0.29

LM0205 水泥混凝土面层 ㎡ 341.630 41367 121.09 7.64

LM020501 20cm 厚水泥混凝土面板 ㎡ 341.630 40839 119.54 7.54

LM020502 拉杆及传力杆 t 0.097 528 5443.30 0.10

LM05 路面排水 m 16.000 10203 637.69 1.88

LM0504 排水管 m 16.000 10203 637.69 1.88

LM050402 横向排水管 m/道
16.000/2.0

00
10203

637.69/5101.5

0
1.88

LM05040202 D=0.2m 双壁波纹管长度 m 6.000 2361 393.50 0.44

LM05040201 D=0.8m 双壁波纹管长度 m 10.000 7842 784.20 1.45

107 交通工程及沿线设施
公路

公里
0.066 6310 95606.06 1.16

10701 交通安全设施
公路

公里
0.066 6310 95606.06 1.16

JA01 护栏 m 66.000 6310 95.61 1.16

JA0105 钢护栏 m 66.000 6310 95.61 1.16

JA010501 波形钢板护栏 m 66.000 6310 95.61 1.16

JA01050101 Gr-C-2C（蓝色）新建 m 26.000 4183 160.88 0.77

JA01050102 Gr-C-2E（蓝色）拆除后重新安装 m 40.000 2127 53.18 0.39

- 3 -

分项编号 工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标 各项费用比例(%) 备 注

109 其他工程
公路

公里
0.066 1290 19545.45 0.24

10901 原护栏拆除 m 24.000 360 15.00 0.07

10902 垃圾分类设施迁移 套 1.000 500 500.00 0.09

10903 标志牌迁移 套 1.000 430 430.00 0.08

110 专项费用 元 13654 2.52

11001 施工场地建设费 元 6453 1.19 21511*0.3

11002 安全生产费 元 7201 1.33 480093*1.5%

2 第二部分 土地使用及拆迁补偿费
公路

公里
0.066

3 第三部分 工程建设其他费
公路

公里
0.066 30021 454863.64 5.54

301 建设项目管理费
公路

公里
0.066 7824 118545.45 1.44

30103 工程监理费
公路

公里
0.066 4824 73090.91 0.89

按建设工程监理收费标准[2007]670 号计算，参

考洪营商办字【2021】10 号文打 3折

30105 施工图审查费
公路

公里
0.066 3000 45454.55 0.55

303 建设项目前期工作费
公路

公里
0.066 22197 336318.18 4.10

30301 工程勘察费
公路

公里
0.066 3119 47257.58 0.58

按《工程勘察设计收费标准（2002 年修订本）》

计算，参考洪营商办字【2021】10 号文打 8折

30302 工程设计费
公路

公里
0.066 17543 265803.03 3.24

按《工程勘察设计收费标准（2002 年修订本）》

计算，参考洪营商办字【2021】10 号文打 8折

- 4 -

分项编号 工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标 各项费用比例(%) 备 注

30304 工程造价咨询费
公路

公里
0.066 1535 23257.58 0.28

按(赣价协〔2015〕9 号)文计算，参考洪营商办

字【2021】10 号文打 7 折

4 第四部分 预备费
公路

公里
0.066 24365 369166.67 4.50

401 基本预备费
公路

公里
0.066 24365 369166.67 4.50 487294*5%

5 第一至四部分合计
公路

公里
0.066 541680 8207272.73 100.00 487294+0+30021+24365

6 公路基本造价
公路

公里
0.066 541680 8207272.73 100.00 541680+0+0

	关于梅岭镇团结村阳明岭道路边坡修护工程
	初步设计及概算审查的批复